A L G E R I A A R G E N T I N A A U S T R I A B E L A R U S B E L G I U M B R A S I L B U L G A R I A C A N A D A C H I L E C H I N A C O L O M B I A
C R OATIA C Z E C H R E P U B L I C E G Y P T F R A N C E G E R M A N Y G R E E C E H U N G A R Y I N D IA I N D O N E S I A I S R A E L I T A L Y J A PAN
J O R D ANK O R E A L U X E M B U R G M A L A Y S I A M E X I C O N E W Z E A L A N D P E R U P O L A N D P O R T U G A L R E P . O F S O U T H A F R I CA
R O M A N I A R U S S I A S A U D I A R A B I A S E R B I A M O N T E N E G R O S I N G A P O R E S L O V E N I A S P A I N S W E D E N
SS W I T Z E R L A N D T A I W A N T H A I L A N D T H E N E T H E R L A N D S  T U N I S I A T U R K E Y U N I T E D K I N G D O M U S A V I E T N A M
Rua Wallace Barnes 301, 13054-701 Campinas, SP, Brasil
Tel.: +55 19 3725 1094 - thermoplaybr@thermoplay.com
Durch die bei der Planung und Herstellung

Katalogblatt TF 07/20198
VERTEILERBLOCK
Bestellbeispiel:
Temperierung
DÜSENEINBAUMASSE
Verdrehsicherung
Mindesteinbaumaß
in Reihe.
EINBAUMASSE IM WERKZEUG
Auswahl der untereinander austauschbaren  Düsenspitzen
1
2
3
4
5
6
TF Einzeldüse (TF)
17 Düsendurchmesser in mm  (Ø17)
086 Düsenlänge in mm  (L=86)
A Kabelabgang der Beheizung (A= oben / M= mitte)
1 Düsenspitze (1) = Auf der nächsten Seite �nden Sie lieferbare Spitzen
JU Thermofühler  (JU= isoliert / JG= geerdet)
20°
Ø 17.5
2+0
.0
5
-0
.0
5
27°
15°
7.
3
-0
.20
9.
3+0
.1 0
10
0 -0
.2
Ø 7.8
0.4
Ø 100.02 A
R 1
0.890°
0.8 R 1.5
R 0.2
0.8
+0.01

11Katalogblatt TF 07/2019
VERTEILERBLOCK
Bestellbeispiel:
Temperierung
DÜSENEINBAUMASSE
Verdrehsicherung
Mindesteinbaumaß
in Reihe.
EINBAUMASSE IM WERKZEUG
Auswahl der untereinander austauschbaren  Düsenspitzen
1
2
3
4
5
6
TF Einzeldüse (TF)
23 Düsendurchmesser in mm  (Ø23)
086 Düsenlänge in mm  (L=86)
A Kabelabgang der Beheizung (A= oben / M= mitte)
1 Düsenspitze (1) = Auf der nächsten Seite �nden Sie lieferbare Spitzen
JU Thermofühler  (JU= isoliert / JG= geerdet)
1B50
E20852
Ø 4
 Ø 2.3 n. 2
E18763
13
1
Ø 4
E20849
E20858
 Ø 2.3 n. 2
E18758
13
5.
8+0
.1 0
3.1
+0
.05
-0
.05
27°
7
0 -0
.2
+0.1
0Ø 10.5
90°
0.
4+0.01
0Ø 12
0.02 A
0.8
0.8
R 0.
5
20°
Ø 23
11
.0
4+0
.0
2
-0
.0
2
R 5spheresfera
L
+0